
 Smlouva o dílo č. 318/00069434/2021 List č.  -1- 

          

SMLOUVA  O  DÍLO č. 318/00069434/2021 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 občanský zákoník v jeho platném znění. 

I. SMLUVNÍ  STRANY 

Objednatel  : Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,  

                                               Křivoklát, Písky 181 
Adresa                    : Písky 181, 270 23 Křivoklát  
IČO                        : 00069434 
DIČ                         : CZ00069434 
Bankovní spojení : 8835221/0100 Komerční banka a.s. 
Tel.                   : 313 558 128, 602 341 467 
Zastoupený       : Ing. Vratislav Dlohošem, ředitelem školy  

Zhotovitel        : JAP FUTURE s.r.o. 
Adresa              : Nivky 67, 750 02 Přerov III-Lověšice  
IČO                  : 05533139 
DIČ                  : CZ05533139 
Bankovní  spojení  : 1109742811/0100 
Zastoupený       :  

II. PŘEDMĚT  PLNĚNÍ 

2.1 Předmětem plnění smlouvy je: 
Zakázková výroba a montáž nerezového zábradlí do hlavní budovy školy, prutová vodorovná výplň 

o průměru 12 mm (přesná specifikace dle rekapitulace zakázky 800/2021/662). 
- 4 schodišťová ramena - délka ramen 265-275 cm  
-  1 horní podesta - délka 160 cm 
-  2 samostatná madla (sklep a vchod) - délka 210 cm a 265 cm 

 Rekapitulace zakázky (cenová nabídka číslo 800/2021/662)  včetně nerezového materiálu, 
3 D grafického návrhu, přesného zaměření a následné montáže zábradlí na hlavní budově 
školy na adrese Písky 181, Křivoklát 270 23  

 

III. TERMÍN  PLNĚNÍ 

3.1 Zakázková výroba a montáž nerezového zábradlí do hlavní budovy školy od 27. 12. do 31. 12. 
2021. 

IV. CENA  DÍLA 

4.1 Cena díla je stanovena cenovou nabídkou (viz příloha) a činí: 94.581,45 bez 21% DPH  
 

4.2 Podle § 92a zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je plnění 
uskutečněno. 

V. FORMA  ÚHRADY 

5.1 Jsou dohodnuty následující platební podmínky: 
a) Platba ve výši 8.500,-  bez DPH (zaměření externí vč. dopravy a kreslení, 3D vizualizace) 

bude uhrazena před zahájením návrhu schodiště bankovním převodem na základě zálohové 
faktury. 

b) Platba ve výši 67.000,-  bez DPH (záloha na výrobu) bude uhrazena předem bankovním 
převodem na základě zálohové faktury. 

c) Platba ve výši 19.081,45 bez DPH bude proplacena bankovním převodem po předání díla bez 
vad a nedodělků na základě vystavené zúčtovací faktury se splatností 14 dnů. 

 



Smlouva o dílo č. 318/00069434/2021  List č.  -2- 

VI. ZÁRUČNÍ  DOBA 

6.1 Zhotovitel poskytuje na montážní práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku v délce 24  
měsíců od data předání díla.  

6.2 O vadách zjištěných v průběhu záruční doby je objednatel povinen informovat zhotovitele 
bezprostředně po jejich zjištění a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem 
odstraněny v nejbližším možném termínu nejpozději však do 48 hodin a v ostatních případech do 
20-ti pracovních dnů ode dne doručení oznámení zhotoviteli.  

VII. DALŠÍ  UJEDNÁNÍ 

7.1 Podepsáním této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých předpisů a 
norem a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo odebrat a zaplatit za podmínek ve smlouvě 
uvedených. 

7.2 Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny z materiálů a výrobků splňujících technické 
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. 

7.3 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis potvrzený oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

7.4 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový přístup do budov. 

7.5 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli součinnost stavby a příslušných osob při zaměření a při 
případném následném upřesňování technických věcí potřebných k řádnému plnění díla tak, aby vše 
bylo vyjasněno a písemně potvrzeno nejpozději 4 týdny před termínem dodání. V opačném případě 
má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy nebo posunout termín plnění. 

7.6 Převod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je veškeré zboží a materiál 
dodaný do té doby zhotovitelem majetkem zhotovitele, který si jej může kdykoliv demontovat a 
odvézt. Po zaplacení zúčtovací faktury se dílo stává dnem úhrady majetkem objednatele. 

7.7 Závazky obou  stran  jsou  započitatelné. 

VIII. POKUTY  A  PENÁLE 

8.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané části díla za každý den 
prodlení termínu plnění. 

IX. ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 

9.1 Tato smlouva má 2 strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

9.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami.  

9.3 Nedílnou součástí této smlouvy je rekapitulace zakázky č. 800/2021/662 ze dne 8. 12. 2021 

 

V Křivoklátě 8. 12. 2021      Přerově  

Za objednatele:                    Za zhotovitele: 

 

           .............................                  ............................                                                                  
Ing. Vratislav DLOHOŠ             
           ředitel SLŠ a SOU                                      



Rekapitulace zakázky
800/2021/662

Dodavatel:

JAP FUTURE s.r.o.
Nivky 67
750 02 Přerov IIILověšice
cz
IČO: 05533139
DIČ: CZ05533139
Telefon: 581 587 831
email: jiraskova@japcz.cz
Telefon l: 581 587811

r n

L

Střední lesnická škola a Střední odborné
učiliště, Křivoklát, Písky 181
Křivoklát 181
270 23 Křivoklát
cz J

Internetová adresa: www.japcz.cz

Adresa zaměření / montáže:
Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181, Křivoklát 181, 270 23 Křivoklát, CZ, tel: 604

Dodací adresa:
montážník pan Lukáš Jelínek, Ke Smíchovu 87, 154 00 PrahaSlivenec, CZ,604490944

Odběratel

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,
Křivoklát, Písky 181
Křivoklát 181
270 23 Křivoklát
cz
IČO: 00069434
DIČ: CZ00069434

Kód zakázky:

Sklad:
Nabídka:
Splatnost (dn8):
Kontaktní osoba:
Kontaktní informace:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
ZpSsob platby:

800/21/00662

HV
N800/2021/6082
15
Vážená paní Ivana Štruncová
604595161

Zálohou

Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

#002 V1010030 (20211208003, ID: 1119571) 15,000 ks l 768,00
Sloupek boční kotvení, hranatá patka AISI 304, 1010030  pozice: č.l  151010030

Typ držáku výplně

Typ krcku

Sleva z katalogové ceny:

1006^002 (pro pr, 12} Typ ^patky

10fl4<104 (pro schody,
vyškova a úhlově nasta'v.}

15,00 % Katalogová cena: 2 080,00

26 520,00 26 520,00 Kč

Datum expedice: 0.0.0000

1QB3B04 {íbocní fculatá
nralá)

31 200,00 31 200,00 Ke

8 160,00 8 160,00 Kč

Datum expedice: 0.0.0000

l 128,38 l 128,38 Kč

#003 V1010200 3,000 ks
Sloupek kulatý ATYP  pozice: č. 16  18, dle výkresové dokumentace

2 720,00

1010200

#004V1005001 (20211208004, ID: 1119573)
Číslo artiklu: 1005001

Nerezové madlo AISI 304, 1005001

2500

2,500 m 451,35

1005001

Dálka (mm)
Sleva z katalogové ceny:

Počet kusS
15,00 % Katalogová cena: 531,00

Datum expedice: 0.0.0000

l
l 327,50 l 327,50 Ke

270,81 270,81 Kč

Datum expedice: 0.0.0000

#005 V1005001 (20211208005, ID: 1119574)
Číslo artiklu: 1005001

Nerezové madlo AISI 304, 1005001

3QQ

0,600 m 451,35

1005001

Délka [mm)
Sleva z katalogové ceny:

Počet kusS
15,00 % Katalogová cena: 531,00

3
318,60

2 527,56

318,60 Ke

2 527,56 Kč#006 V1005001 (20211208006, ID: 1119575)
Číslo artiklu: 1005001

Nerezové madlo AISI 304, 1005001

2SQ»B

5,600 m 451,35

1005001

Délka (mm)
Sleva z katalogové ceny:

Počet kusfl

15,00 % Katalogová cena: 531,00

Datum expedice: 0.0.0000

2
2 973,60 2 973,60 /<c

Tato firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 75573. Strana: 1/4



Rekapitulace zakázky
800/2021/662

Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

#007 V1005001 (20211208007, ID: 1119577)
Číslo artiklu; 1005001

Nerezové madlo AISI 304, 1005001

2600

2,600 m 451,35 l 173,51 l 173,51 Kč

1005001 Datum expedice: 0.0.0000

Délka (mFH)
Sleva z katalogové ceny:

Počet kusů
15,00 % Katalogová cena:

1,600 m

531,00

451,35

l
l 380,60 l 380,60 Kč

722,16 Kč#008 V1005001 (20211208008, ID: 1119579)
Číslo artiklu: 1005001

Nerezové madlo AISI 304, 1005001

léno

722,16

1005001 Datum expedice: 0.0.0000

Délka (mm)
Sleva z katalogové ceny:

P<^t kusS l

15,00 % Katalogová cena:

1,900 m

531,00

451,35

849,60

857,57

849,60 Ke

857,57 Kč#009 V1005001 (20211208009, ID: 1119581)
Číslo artiklu: 1005001

Nerezové madlo AISI 304, 1005001

190Q

1005001 Datum expedice: 0.0.0000

Délka (mm)
Sleva z katalogové ceny:

Počet kusS

25,00 % Katalogová cena:

5,700 m

531,00

451,35

l
l 008,90 l 008,90 Kč

2 572,70 Kč#OIOV1005001 (20211208010, ID: 1119582)
Číslo artiklu: 1005001

Nerezové madlo AISI 304, 1005001

2850

2 572,70

1005001 Datum expedice: 0.0.0000

Délka (mm)
Sleva z katalogové ceny:

Počet kusá
15,00 % Katalogová cena:

12,000 m

531,00

89,25

2
3 026,70 3026,70 KS

l 071,00 Kč#011 V1008003 (20211208002, ID: 1119584)

Číslo artiklu: 1008003

Nerez výplň dutá 012 mm AISI 304, 1008003

2400

l 071,00

Déika [mm)
Sleva z katalogové ceny:

1008003

Počet kusfl

Datum expedice: 0.0.0000

25,00 % Katalogová cena:

4,500 m

105,00

89,25

5
l 260,00 .; 260,00 Ke

401,63 Kč#012 V1008003 (20211208003, ID: 1119585)
Číslo artiklu: 1008003

Nerez výplň dutá 0 12 mm AISI 304, 1008003

300

401,63

1008003 Datum expedice: 0.0.0000

Délka (mm)
Sleva z katalogové ceny:

Počet kusfl

15,00 % Katalogová cena:

40,500 m

105,00

89,25

15
472,50 472,50 Kč

3 614,63 Kč#013 V1008003 (20211208004, ID: 1119586)
Číslo artiklu: 1008003

Nerez výplň dutá 0 12 mm AISI 304, 1008003

27&B

3 614,63

1008003

DSka (nmi)
Stera z katalogové ceny:

:Po&tkusB

15,00 % Katalogová cena:

8,500 m

105,00

89,25

Datum expedice: 0.0.0000

15
4252,50 4252,50 Kč

758,63 758,63 Kč#014 V1008003 (20211208005, ID: 1119587)
Číslo artiklu: 1008003

Nerez výplň dutá 0 12 mm AISI 304, 1008003

1700Délka (mm)
Sleva z katalogové ceny:

1008003

Po&t kus3

Datum expedice: 0.0.0000

5

15,00 % Katalogová cena:

7,000 ks

105,00

111,35

892,50

779,45

892,50 Ke

779,45 Kč#015 Z1007020

Číslo artiklu: 1007020

Záslepka nerez madla AISI 304, 1007020

Steva z katalogové ceny: 15,00 %

1007020

Katalogová cena: 131,00

6,000 ks 299,20

1004151

Katalogová cena: 352,00

1,000 ks 272,00

Datum expedice: 0.0.0000

917,00 917,00 Kč

l 795,20 l 795,20 Kč

Datum expedice: 0.0.0000

2112,00 2112,00 Ke

272,00 272,00 Kč

#016 Z1004151
Číslo artiklu: 1004151

Spojka nerez madla nastavitelná AISI304, 1004151

Sleva z katalogové ceny: 15,00 %

#017 Z1004150

Strana: 2/4



Rekapitulace zakázky
800/2021/662

Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

Číslo artiklu: 1004150

Spojka nerez madla 90° oblá AISI 304, 1004150

Sleva z katalogové ceny: 15,00 % Katalogová cena:

1004150 Datum expedice: 0.0.0000

320,00 320,00 320,00 Kč

192,10 192,10 192,10 Kč

1007026 Datum expedice: 0.0.0000

226,00 226,00 226,00 Ke

36,55 365,50 365,50 Kč

1007011 Datum expedice: 0.0.0000

43,00 430,00 430,00 Ke

89,25 3 123,75 3 123,75 Kč

1006103 Datum expedice: 0.0.0000

105,00 3 675,00 3 675,00 Ke

424,15 4 665,65 4 665,65 Kč

10^01003.03 Datum expedice: 0.0.0000

499,00 5489,00 5489,00 Kč

272,85 272,85 272,85 Kč

1009010 Datum expedice: 0.0.0000

321,00 321,00 321,00 KČ

836,40 836,40 836,40 Kč

#018 Z1007026

Číslo artiklu: 1007026
1,000 ks

Koncovka madla do zdi pr. 42,4 mm AISI 304, 1007026

Sleva z katalogové ceny: 15,00 % Katalogová cena:

#019 Z1007011 10,000 ks
Číslo artiklu: 1007011

Záslepka nerez prutu 012 mm AISI 304, 1007011

Sleva z katalogové ceny: 15,00 % Katalogová cena:

#020 Z1006103 35.000 ks
Číslo artiklu: 1006103

Spojka nerez prutů 3D 012 mm AISI 304, 1006103

Sleva z katalogové ceny: 15,00 % Katalogová cena:

#021 V1004103

Číslo artiklu: 1004103
11,000 ks

Krček madla na zeď pro schody, výškově a úhlově nastavitelný AISI304,

Sleva z katalogové ceny: 15,00 % Katalogová cena:

#022 Z1009010 1,000 ks
Číslo artiklu: 1009010

Čistící a ochranný sprej na nerez ocel, 1009010

Sleva z katalogové ceny: 15,00 % Katalogová cena:

#023 V1009032 1,000 ks
Číslo artiklu: 1009032

Anaerobní lepidlo na nerez ocel 50ml, 1009032

Sleva z katalogové ceny: 15,00 % Katalogová cena:

1009032 Datum expedice: 0.0.0000

984,00 984,00 984,00 Ke

4 500,00 4 500,00 4 500,00 Kč
SLUŽBA Datum expedice: 0.0.0000

#035 ZAMĚŘENI EX (20211112001, ID: 1100012)

Zaměření externí vč. dopravy na zaměření

Křivoklát
12,4 bm nerezové zábradlí se svislou výplní
4,9 bm samostatné madlo

1,000

#036V1009301

Zakázková výroba

kreslení, 3D vizualizace

1,000 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Kč

Datum expedice: 0.0.0000

#037 MONTÁŽ EXTERNÍ

Montáž externí vč. dopravy montáž

1,000 24 000,00 24 000,00 24 000,00 Kč
SLUŽBA Datum expedice: 0.0.0000

Křivoklát
12,4 bm nerezové zábradlí se prutovou vodorovnou výplní
4,9 bm samostatné madlo

#038 MRNA001

Montážní schéma

1,000 ks 0,00 0,00 0,00 Kč
Datum expedice: 0.0.0000

Daň % Netto DPH Brutto

Nulová sazba DPH

Celkem:

o 94 581,45

94 581,45

0,00 94 581,45 Kč

0,00 94 581,45 Kč

Strana: 3/4



Rekapitulace zakázky
800/2021/662

Datum: 8.12.2021

Vystavil: Gabriela Jirásková

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

JA^
tiApFUT^hei.to..
'w:ňcfS^ash
tĚ;as^MiWB]!É:J
T*.l/í7fl'^<lth*'"

^

m
1

•ai

Strana: 4/4



15.12.21 15:22 Subjekty DPH

Údaje o subjektech DPH

1.

Údaje o subjektu DPH
DIČ: CZ05533139 Právnická osoba
Obchodní firma / název: JAP FUTURE s.r.o.

Sídlo: Nivky 67
PŘEROV 111LOVĚŠICE
750 02 PŘEROV 2

Finanční úřad pro Olomoucký kraj
Územní pracoviště v Přerově, Wurmova 2831/4, PŘEROV, tel.: 581 280 111
Údaje zobrazeny dne 15.12.2021

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění
Datum zveřejnění

203753897/0300 22.01.2019
957072/0800 17.01.2019
1109742811/0100 15.01.2019
CZ9708000000000001247742 24.01.2019
CZ4001000001155710300297 19.01.2019
CZ2501000000190943880277 19.01.2019
CZ1201000000438404140217 19.01 .2019
CZ2703000000000214980120 17.01.201 9

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:
Plátce 01.01.2019
Tato registrace byla zveřejněna dne: 12.01.2019

případě pochybností se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu
Nový dotaz
Nápověda

https://adisreg.mfcr.cz/adistc/DphReg?id=1&pocet=1&fu=&OK=+Search+&ZPRAC=RDPHI1&dic=05533139 1/1



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 15.12.2021 v 15:21:48. EPVid:vfJDMA<xSvFTQxLUwzgGcw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl C, vložka 75573
Datum vzniku a zápisu: 8. listopadu 2016
Spisová značka: C 75573 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: JAP FUTURE s.r.o.
Sídlo: Nivky 67, Přerov 111Lověšice, 750 02 Přerov
Identifikační číslo: 055 33 139

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Zámečnictví, nástrojářství
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.
Statutám i org an:

jednatel:
PaedDr. PETR PAKSI, DBÁ, dat. nar. 5. května 1972
Kotojedská 543/17a, 767 Ol Kroměříž
Den vzniku funkce: 11. června 2018

jednatel:
DUŠAN VRTAL, dat. nar. 17. března 1977
č.p. 27, 675 21 Krahulov
Den vzniku funkce: 11. června 2018

Počet členů: 2

Způsob jednání: Každý jednatel jedná za společnost samostatně s výjimkou následujících
případů, kdy jednají za společnost dva jednatelé společně:
a) nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví společnosti, a to zejména v případě
jejich zcizení, nákupu, zatěžování právy třetích osob, nájmů či podnájmů,
b) zcizování a nákup akcií a podílů v obchodních společnostech;
c) výkon akcionářských práv a práv majitele podílu v dceřiných společnostech;
d) uzavírání smluv a listin týkajících se úvěrů, půjček a zástavních smluv;
e) poskytování záruk, ručení, vystavování, avalování, nabývání nebo převádění
směnek;
f) sjednávání jakýchkoliv smluv mezi jednateli společnosti nebo osobami blízkými
jim na straně jedné a společností na straně druhé;
g) postupování pohledávek ze společnosti či na společnost, přebírání závazků či
přistoupení k jakémukoli závazku;
h) činění jakýchkoliv právních jednání (zejména nakládání s majetkem,
zatěžování majetku právy třetích osob, služebnostmi a jinými právními
omezeními, uzavírání smluv), jejichž předmětem (v každém jednotlivém případu)
je hodnota či plnění vyšší jak 4.000.000, Kč (slovy: čtyři milióny korun českých).

Společníci:
Společník: PaedDr. PETR PAKSI, DBÁ, dat. nar. 5. května 1972

Kotojedská 543/17a, 767 Ol Kroměříž

Podíl: Vklad: 600 000, Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 60%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Údaje platné ke dni: 15. prosince 2021 03:44 1/3



oddíl C, vložka 75573

Zástavní právo: Podíl zastaven k zajištění pohledávek zástavního věřitele obchodní
společnosti Komerční banka, a.s., se sídlem Praha l, Na Příkopě 33 čp.
969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen
Banka), a to pro tyto dluhy:
(a) budoucí dluh:
(i) právní důvod: Smlouva o úvěru
číslo smlouvy: 99020655754
výše jistiny dluhu: 110.000.000, Kč
řádná konečná splatnost: 31.3.2026
(ii) právní důvod: veškeré smluvní pokuty ze Smlouvy o úvěru
číslo smlouvy: 99020655754
výše jistiny dluhu: 11.000.000, Kč
řádná konečná splatnost: 30.9.2026
(b) dluhy vzniklé z titulu nároku Banky na vrácení bezdůvodného
obohacení v případě eventuální neplatnosti některé z výše uvedených
smluv vzniklé nejpozději do: 30.9.2026
celková výše jistiny dluhů: 121.000.000, Kč.
Datum vzniku zástavního práva: 28. června 2018

Společník: DUŠAN VRTAL, dat. nar. 17. března 1977
č.p. 27, 675 21 Krahulov

Podíl: Vklad: 400 000, Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo: Podíl zastaven k zajištění pohledávek zástavního věřitele obchodní
společnosti Komerční banka, a.s., se sídlem Praha l, Na Příkopě 33 čp.
969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen
Banka), a to pro tyto dluhy:
(a) budoucí dluh:
(i) právní důvod: Smlouva o úvěru
číslo smlouvy: 99020655754
výše jistiny dluhu: 110.000.000, Kč
řádná konečná splatnost: 31.3.2026
(ii) právní důvod: veškeré smluvní pokuty ze Smlouvy o úvěru
číslo smlouvy: 99020655754
výše jistiny dluhu: 11.000.000, Kč
řádná konečná splatnost: 30.9.2026
(b) dluhy vzniklé z titulu nároku Banky na vrácení bezdůvodného
obohacení v případě eventuální neplatnosti některé z výše uvedených
smluv vzniklé nejpozději do: 30.9.2026
celková výše jistiny dluhů: 121.000.000, Kč.
Datum vzniku zástavního práva: 28. června 2018

Základní kapitál: l 000 000, Kč
Ostatní skutečnosti:

Na společnost JAP FUTURE s.r.o., se sídlem Nivky 67, Přerov 111Lověšice,
Přerov, PSČ 750 02, 1C 055 33 139,zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 75573, přešlo v důsledku fúze
sloučením jmění zaniklé společnosti "J.A.P." spol. s r.o., se sídlem Nivky 67,

Údaje platné ke dni: 15. prosince 2021 03:44 2/3



oddíl C, vložka 75573

Přerov 111Lověšice, Přerov, PSČ 750 02, 1C 435 41 763, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2531.
Dne 20.10.2021 rozhodla valná hromada o zvýšení základního kapitálu
společnosti z vlastních zdrojů.
Základní kapitál se zvyšuje na částku 1.000.000, Kč z dosavadní výše 10.000,
Kč.

Údaje platné ke dni: 15. prosince 2021 03:44 3/3



15.12.21 15:24 Křivoklát O02.jpg

Zaměřovači protokol
zábradlí

JAP
ZAMĚŘENÉ SCHODIŠTĚ JE:

20
\

interiérově

exteriérové

dřevěné

kovové

[^J betonově obložené kamenem

J betonové obložené dřevem j
balustráda, terasa, balkón (nutné upozomit na agresivní prostřeďl)

V JAKÉM STAVU JE ZAMĚŘOVANÉ SCHQDIŠTĚ?

g]hotové nehotoué z důvodui

(v tomto případě je třeba ukončit zaměření schodiětě a pokračovat v hotovém stavu) ^

NÁKRES SGHODIŠTĚ:

CELKOVÁ DÉLKA:

zaměřte výšku a áířku každého schodu (nutné měřit po obou stranách!)

L^j zaměřte šířku schodiště a balustrádu dle zásad zaměřeni!
"í

nákres uveďte přímo na přílohu

KONTROLA MÍSTA PRO KOTVENI SLOUPKU:

^J boční kotvení — kolmost povrchu vů6i podlaze

horní kotvení — vodorovnost povrchu v obou směrech

BYLA ZJIŠTĚNA NEROVNOST POVRCHU2

K ano ne Doporučený postup k úpravě: 'ífAD^^'

(POZOR! V přlpaďS boBního kotuenl našit]! být jiovroh uyrovnan mékkým materiai.am, jako např. polystyranéml

DUTOŠT DLAŽBY (NUTNÁ KONTROLA V PŘÍPADĚ HORNÍHO KOTVENÍ ZÁBRADLÍ!)

ano 0ne

ROVINNOST SCHODlěŤOVÉHO RAMENE (NUTNÁ KONTROLA V PŘÍPADĚ BOČNÍHO KOTVENÍ ZÁBRADLÍ!)

j rovina sedí [>^| rovina nesedl

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY:

podlahové topení

anhydrit

jiné rozvody (nutno vypsati)

rozvod elektrického vedení

rozvod plynu

rozvod vody

nekualitnl kotevní podloží

další:

https://mail.google.com/mail/u/1/#search/jiraskova/FMfcgzGIICgqTJNVVICSklTPnbmnVLrN?projector=1&messagePartld=0.1 1/1



15.12.21 15:24 Křivoklát 001 .jpg

ZÁKLADNÍ INFORMACE
K ZAMÉŘOVACÍMU PROTOKOLU
ZÁBRADLÍ

JAP

Číslo zakázky/nabidky :

Jméno zákazníka (firma): ^ ~t~^M)hÍ ^SSÁ/JCkr ^01^
^EmaU/telefon: §r^Q^CO^/' ^0^ ^S"^
Adresa dodání:

Místo montáže: ^'i/0 k.UT / P]^^ /W

Patro/výtah:

psč: ^?<9 ^
Zaměřil (Iméno. telefon): ^ J ^)' ^^<^_' ^^ ^ O ti^
^ o\?u o ou (/sck^^o ^4 n4'tí^W ^4ft>ft~^t)u
A/so^^n s.) o^T ^&4 ^(s^ou7 0^ OApu
0^ 1/^oo/u^ ^SQ'r to ^^oo CM ^n^ Aj^d^O
HOO^^ p^o a^J. WL ^s^n G. pD:^o^AJsA^
^ 0^h\ S^ Qtío^or ^. ^/b^ o L. r DOST
H ^<J ^í fVt^ • ^To o HK}^rA r^o^u^ Vb P^^^
^ ^)

ku^ TA ^o^A'/ ^T^ ^ A^^b^^^^ ^ TOTO
PO (;i\n s>p/s^ ^^MiA PDD^A /s utín^ ^At^

0/\i^ ^^ 1^ ,{/S^^^^ sSc^srfe A L'^^n ^< 0?ST
ě^ i/OQ)fio^ Píi^^r {/fPi^M ^^ ^ r?6^ou ^T/T.
f~!//Ł/ P^q.Lsn UA^fi.A rúí^kjo} _^

l

Datum:

?

Podpis objednavateles

https://mail.c|oogle.com/mail/u/1/#search/iiraskova/FMfcgzGIICgqTJNVVICSklTPnbmnVLrN?projector=1&messagePartld=0.1 1/1



15.12.21 15:24 Křivoklát OOS.jpg

JAP
PODMÍNKY PRO REALIZACI PRODUKTU:

běžné použití (rod. domek)

rx

s
děti(škola, školka)

veřejné prostory (úřady, obchod)

horní plocha schodiěté > •12 m nad zemí

externí prostředí (terasa, zahrada)

TYP PRODUKTU:

<)^J 3jo.SI kulatý nerezový sloupek o průměru 42,4 mm

BgB. plochý slQUpek podélnýBgII hranatý sloupek 40x40 mm

DALŠÍ PARAMENTRY PRODUKTU:

Druh kotveni sloupku a design patky;

Homí kotvení:

Boční kotvení:

Uloženi madla;

Druh madla tvar:

Dřevo:

malá patka

kulatá pata

hranatá pata

X

m
v ose sloupku

kulaté

Q buk
javor

velká patka

kulatá pata malá

mimo osu sloupky

hranatě

jasan

odstín dřeva:

l[dub
(dle vzomíku)

Nerez:

Samostatně madlo na zdi:

Typ výplně:

m fa^ ^^ ^^^^)
l kulatě ^)Aí 0^^

pruty horizontalni (^^ ^, [[ pruty vertikální
sttte.0<i'& S/b^difw

hranatě

lanka

Držák sklá:

Typ skla:

ll klip kulatý
sklo — spider

čiré

klip hranatý

Planibel

Satinato

Poznámka:

ornamentní

ff

l

!

i

l

j

Datum vystavení: Vystavil (obchodník)^

SPOLU SE ZAMĚŘOVACÍM PROTOKOLEM 3E NUTNÉ DODAT FOTOQRAFIE ZAMĚŘOVANÉHp PROSTORU. •

Odsouhlaseno se zákazníkem, stvrzeno podpisem zákazníka:

https://mail.goog]e.com/mail/u/1/#search/jiraskova/FMfcgzGIICgqTJNVVICSklTPnbmnVLrN?projector=1&messagePartld=0.1 1/1



15.12.21 15:24 Křivoklát O05.jpg

^Aí1^"M l.—>^

^. §̂

/l(o. k
§

^. í^
g ito

^. J

9 14. VA^P

Si lo> ^ 

a
s^

^ ^Á^

l

CHo^&A

~(í>0/< Se^oou0
O^^A ^

^
&•

<^
1/^

l

t^Á^Uf  SCHOD

^.
^^0

^
^

z.
_ÍSo_ /(,

^
^ Wo

J

â
<^

•^eo
^

^

https://mail.google.com/mail/u/1/#search/jiraskova/FMfcgzGIICgqTJNWICSklTPnbmnVLrN?projector=1&messagePartld=0.1 1/1



15.12.21 15:24 Křivoklát O04.jpg

A/ih^No 4>^

^ K

\

) /

o

s

\

\

pt)^^

^0. yAt< a
/f/f. ^^o ^
/fZ. ^^ §

r^

/^. f.4t9 S

^. r^
k:
<S(5>
^4

^ c^ s
^

//é ^/ft< §
^

/^^ r^ <s

rt
<r

n^>

^c?. ^4^o

^
a
o
Ě
o

Ř

Ĉ^J

o
é
•Ř
rsj

i

\ \

<^.
l/M^

8  }/ Mo

~f. //ňf

^•l/46<
^. ^/^

Lí • (/^fo
^. ^
^ ^Ao
/. (//<f^

\

A

/

^
^
^

https://mail.google.com/mail/u/1/#search/jiraskova/FMfcg2GIICgqTJNVVICSklTPnbmnVLrN?projector=1&messagePartld=0.1 1/1



15.12.21 15:24 Křivoklát OOS.jpg

f^n^f^o /l^^j

Ti

f?
^

7Ť

/

.^
^yM S

a^). ^  a

4o. r íío S
<l^.Y~^r Ŵ

<&s)

^
/l^L^^ ^

v^
/s^)\y^o ^

/i^í yy^o «§
^r> h/^r ^

^ ^w

.0
lJT>

Z°)o

~?

s

^
^
?
a
§

^. v^

^ v'^

2.5. V4^

^ lít. V^o
l^ ^í
n \í^

QA • ^ 48o

10. l/4^

E__^1. ^fr

1/
/T

•ol
's|
^1

/(

^sSW^CA^^G:

\

fc?^_>^ §
6^
^.

r^) a

is
R?Li
1^4^ ^f6^ 4

l

https://mail.google.com/mai]/u/1/#search/jiraskova/FMfcgzG]ICgqTJNVVICSklTPnbmnVLrN?projector=1&messagePartld=0.1 1/1



15.12.21 15:24 Křivoklát O07.jpg

^si C4^P;Ł

5
<'3
^.̂'•^

/

Á^o @
OSTO^ ^1/
"TZoOo^ 4icrn

/"

SD^

[/

V/^o
^. 1/ /^^

1^ ^ ^°
^. f~ ^ \

 ^AOL^ ^ ^E^ /íqo°
_ ^IAÍ)^O <^^ ^Ł^ ^^0
„ n^QLo r^^ '^.^0 ^<o

^O^^QO^ l/^TS//Ho hj^t^í^ hW&< Wc^ °^L^
Y/

O OS:O^Aj P^U^^' ^Ceíc M 2^D í/!e
kj&'i ^^UD^tD^f

/ / /
—OTlvAI^ CS 4^ ^6^P^ ^Oi^ 04S

?jfém^/ bo€T4i/^T l/ir^y ^/7žf ^ž.
Qt^\\LL^ T^. řo^ ^AJUT^ r^a6^ (^2^
A/X (5)^<LŁ^j/

h^ u a ^o^i^ /3yc^ ^^^TOVJ /Í^CA.i' P^^
A  ur. vífPLk^ 0/f2 OurÁ

l

https://mail.google.com/mail/u/1/#search/jiraskova/FMfcgzGIICgqTJNVVICSklTPnbmnVLrN?projector=1&messagePartld=0.1 1/1



%%. "' 6:% ;:<í
:i^H S^PStl!?'^!^^^'
S.iá&Ł^»,E^^A^^•

^X ^

».

m

^:;t
«.i::i

^
ii*

•a

\'

! •^»^^

^

^
WEISGi

•s.^l«t^...l(

^41—M—M—^^

ť

E


